
بتاخير الحالات الخاصة  
 السداسي الأول

 انجليزية كيمياء

تاريخ و  منهجية البحث

 فلسفة

مدخل  العاب القوى الجمباز الس باحة كرة السلة علم التشريح

النشاط 

 البدني ر ت

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 علوم التربية

 الفوج الاسم واللقب

 04 لشهب جمال غير مكتسب  غير مكتسب     غير مكتسب    غير مكتسب

 04 سماري رياض            

 04 قوادرية الياس   غير مكتسب     غير مكتسب غير مكتسب   

  معمري نريمان  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب

 04 ساكر نصر الدين  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 04 معصم احمد  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 04 بومعراف نذير            

 04 روينة موسى غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 04 اسحاقبوزيد  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب

 04 غناي زهرالدين   غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب

 04 خروفي عبد الرزاق            

 04 شعراوي ادريس            غير مكتسب

 04 العلمي خالد غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب

 04 لوصيف موسى غير مكتسب  غير مكتسب         غير مكتسب

 05 زياد بدر الدين            

 05 قرفة عبد الجبار غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب

 05 جفال عيسى اسامة            

 05 بن قاطي عبد الرحيم   غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 05 شهيلي ايمن غير مكتسب غير مكتسب        مكتسبغير   غير مكتسب

 05 بقطاش ايمن  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 05 قواجلية سامي   غير مكتسب     غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب

 05 مرزوق حمزة غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 05 فضلون يعقوب غير مكتسب  غير مكتسب       غير مكتسب  

 04 بلخيري س يف الدين   غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 06 لعجاج س يف الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب



 

 

 

 

 04 احمد عبد الرحيمنسيب  غير مكتسب  غير مكتسب        غير مكتسب غير مكتسب

 06 بشقاوي حبيب  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 06 ديلمي حسام الدين   غير مكتسب        غير مكتسب غير مكتسب

 06 الوافي عبد الرؤوف غير مكتسب         غير مكتسب  غير مكتسب

 05 كواشي رندة            

 06 لعموري حسين            

 06 قتال حسام الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 04 لخضر ياسر اسلام غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب         غير مكتسب

 06 زغمار خالد   غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 06 بقور بلال غير مكتسب  مكتسبغير        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 04 بن عبود حس ناوي   غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 05 معاني عبد الرؤوف غير مكتسب  غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 05 بش ية رضا انيس            

 05 يسعد انيس   غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 05 رسطم حمة            

 05 معتوقي شريف   غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 05 يحياوي س يف الدين غير مكتسب  غير مكتسب        غير مكتسب غير مكتسب

 06 ش يحة سعدان   غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 02 بلقاسمي مصطفي عبد الجليل            

 07 سلاوي مخلص غير مكتسب      غير مكتسب     

 06 بن فروج جمال غير مكتسب  غير مكتسب       غير مكتسب  

 06 ميرار كمال            

 03 عاشوري حسين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 01 عمارة مبروك    غير مكتسب      غير مكتسب  

 07 سعودي درار صلاح الدين            

 09 عاشوري شوقي  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  غير مكتسب

 09 خنفر عيسى غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 09 زغود لقمان            

 07 معصم شوقي غير مكتسب  غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب



الثانيالسداسي   

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و 

 طرق البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل  العاب القوى جمباز الس باحة كرة القدم

الاعلام و 

الاتصال 

 الرياضي

مدخل 

للادارة و 

 التسير

مدخل ن ب 

 ر مكيف
 الفوج الاسم واللقب

 04 لشهب جمال            

 04 سماري رياض  غير مكتسب   غير مكتسب    غير مكتسب   

 04 قوادرية الياس            

  معمري نريمان            

 04 ساكر نصر الدين      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 04 معصم احمد  غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب

 04 بومعراف نذير غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب

 04 روينة موسى  غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب

 04 بوزيد اسحاق            

 04 غناي زهرالدين            

 04 خروفي عبد الرزاق    غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 04 شعراوي ادريس      غير مكتسب  مكتسبغير  غير مكتسب   

 04 العلمي خالد            

 04 لوصيف موسى    غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 05 زياد بدر الدين غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 05 قرفة عبد الجبار            

 05 جفال عيسى اسامة    غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب

 05 بن قاطي عبد الرحيم  غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 شهيلي ايمن  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب

 05 بقطاش ايمن        غير مكتسب مكتسبغير    

 05 قواجلية سامي     غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب 

 05 مرزوق حمزة     غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 فضلون يعقوب  غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب    

 04 بلخيري س يف الدين  مكتسبغير       غير مكتسب غير مكتسب   

 06 لعجاج س يف الدين  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب

 04 نسيب احمد عبد الرحيم غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب

 06 بشقاوي حبيب     غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 06 ديلمي حسام الدين      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب



 

 

 

 

 

 

 

 06 الوافي عبد الرؤوف  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 05 كواشي رندة  غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   

 06 لعموري حسين  غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 06 قتال حسام الدين غير مكتسب   غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب

 04 لخضر ياسر اسلام     غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 06 زغمار خالد     غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب مكتسبغير 

 06 بقور بلال            

 04 بن عبود حس ناوي  غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 معاني عبد الرؤوف  غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 بش ية رضا انيس  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب  

 05 يسعد انيس  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 حمة رسطم    غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 شريفمعتوقي   غير مكتسب        غير مكتسب  غير مكتسب

 05 يحياوي س يف الدين غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب

 06 ش يحة سعدان غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 02 بلقاسمي مصطفي عبد الجليل            

 07 سلاوي مخلص         مكتسبغير  غير مكتسب  

 06 بن فروج جمال            

 06 ميرار كمال  غير مكتسب        غير مكتسب  

 03 عاشوري حسين        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 01 عمارة مبروك         غير مكتسب غير مكتسب  

 07 صلاح الدينسعودي درار   غير مكتسب غير مكتسب        غير مكتسب 

 09 عاشوري شوقي            

 09 خنفر عيسى            

 09 زغود لقمان   غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب 

 07 معصم شوقي            



 السداسي الثالث

بيداغوجيا 

 التدريب

منهجية  جيدو ميكانيك الحيوية كرة اليد

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية

 التربوية

الاحصاء 

 الوصفي

علم الاجتماع 

 الرياضي

النشاط بدني  علم النفس

رياضي و 

 عولمة

 الفوج الاسم واللقب

 01 ظريف ايمن           

 01 قدور عبد الكريم  غير مكتسب   غير مكتسب      

 01 طايبي جهاد اسماعيل           

 01 امجوج اسلام           

 04 بن زاوي امين           

 02 يحياوي ياسر           

 03 بن عبد الله ابراهيم           

 02 حجاج زكرياء           

 05 بن مسعي عبد السلام غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب      

 05 عليقي صابر           

 05 بن عوة صلاح الدين           

 05 صولة سامي  غير مكتسب     غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب

 02 عاشوري محمد اسلام غير مكتسب غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب  

 02 ثابتي اسعد  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب     

 02 لوقادي براهيم غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب      

 03 صابري اكرم           

 02 ظافري صلاح الدين           

 03 دراجي حسين           

 02 ش بوط ابراهيم           

 04 جملي بلال           

  العايش سليم           

 08 عابد وليد           

 06 لكحل س يف الاسلام  غير مكتسب غير مكتسب      غير مكتسب  

 08 عياد فيصل           

 09 بوضرسن محمد امين    غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    

 07 رامول محمد شكيب           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 09 معصم تقي الدين  غير مكتسب     غير مكتسب غير مكتسب   

 08 موراس صهيب           

 08 قيطون س يف الدين     غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    

 09 غوتي عبد الحق    غير مكتسب     غير مكتسب  

 08 شرقي علي  غير مكتسب       غير مكتسب  

 06 ميرار كمال           

 07 الوافي محمد الصادق           

 09 شيباني ايمن غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 07 معصم شعيب           



الرابعالسداسي   

علم النفس 

 الرياضي

الاحصاء  القياس و التقويم طب رياضي

 الاس تدلالي

أأخلاقيات 

المهنة و 

 الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

 تعليمية الالعاب الكاراتيه الكرة الطائرة

 الفوج الاسم واللقب

 01 ظريف ايمن         غير مكتسب  

 01 قدور عبد الكريم           

 01 طايبي جهاد اسماعيل       غير مكتسب  غير مكتسب  

 01 امجوج اسلام       غير مكتسب غير مكتسب   

 04 بن زاوي امين        غير مكتسب غير مكتسب  

 02 يحياوي ياسر        غير مكتسب غير مكتسب  

 03 بن عبد الله ابراهيم        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 02 حجاج زكرياء       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 بن مسعي عبد السلام           

 05 عليقي صابر غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 05 بن عوة صلاح الدين           

 05 صولة سامي           

 02 عاشوري محمد اسلام        غير مكتسب غير مكتسب  

 02 ثابتي اسعد       غير مكتسب غير مكتسب   

 02 لوقادي براهيم غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    

 03 صابري اكرم  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  

 02 ظافري صلاح الدين غير مكتسب غير مكتسب  مكتسب غير غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  

 03 دراجي حسين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب

 02 ش بوط ابراهيم غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب

 04 جملي بلال  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    

  العايش سليم           

 08 عابد وليد    غير مكتسب غير مكتسب      

 06 لكحل س يف الاسلام       غير مكتسب    غير مكتسب

 08 عياد فيصل    غير مكتسب    غير مكتسب   

 09 بوضرسن محمد امين     غير مكتسب    غير مكتسب   

 07 رامول محمد شكيب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 09 معصم تقي الدين    غير مكتسب       غير مكتسب

 08 موراس صهيب    غير مكتسب   غير مكتسب    غير مكتسب

 08 قيطون س يف الدين       غير مكتسب    غير مكتسب

 09 غوتي عبد الحق    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 08 شرقي علي           

 06 ميرار كمال غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 07 الوافي محمد الصادق    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 09 شيباني ايمن    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 07 معصم شعيب    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب


